2024 年２月８日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 中川   晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

リニューアルオープン（てしごと家 名古屋駅新幹線口店）に関するお知らせ

当社は、「きばくもん 駅西店」（名古屋市中村区）を改装し、2024 年２月 14 日（水）に「てし

ごと家 名古屋駅新幹線口店」としてリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．店 舗 名

名古屋名物居酒屋

「てしごと家 名古屋駅新幹線口店」

【営 業 時 間】  月～金 17:00〜24:00

         土曜日 16:00〜24:00

         日、祝 16:00〜23:00

         ※定休日なし

【坪   数】  49.9 坪

【席   数】  78 席

【特 徴】   名古屋コーチン、手羽先など【名古屋めし】がてんこ盛り。豊浜直送の旬の鮮

   魚もお楽しみください。

店内は木の温もり溢れる落ち着いた雰囲気。

カウンター席や個室ボックス席のほか、最大 40 名様までの宴会席もございます

２．所 在 地    名古屋市中村区椿町 15-２ 名古屋ミタニビル Ｂ１Ｆ

３．オープン予定日

  2024 年２月 14 日（水曜日）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス 管理本部

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上